РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
ТАНЗЫБЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      Р Е Ш Е Н И Е

9 октября 2023                                   п.Танзыбей                                      № 54-168-р
О согласовании границы
муниципального образования Танзыбейский сельсовет
     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, Танзыбейский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Согласовать границу муниципального образования Танзыбейский сельсовет Ермаковского района Красноярского края согласно карте (плану) границы муниципального образования, подготовленной АО «Красноярское аэрогеодезическое предприятие», приложение 1.
     2.   Согласовать границы смежных муниципальных образований: Араданский сельсовет Ермаковского района Красноярского края, Верхнеусинский сельсовет Ермаковского района Красноярского края, Разъезженский сельсовет Ермаковского района Красноярского края, Григорьевский сельсовет Ермаковского района Красноярского края и Каратузский район Красноярского края по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования Танзыбейский сельсовет.
     3.   Решение Танзыбейского сельского Совета депутатов от 16.11.2018 № 43-93-р «О согласовании границы муниципального образования Танзыбейский сельсовет» считать утратившим силу.
     4. Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов       :                                    А.М. Крючкова

Глава Танзыбейского сельсовета:                                    Н.В.Бычкова

Управления Федерального агентства                                            кадастра объектов недвижимости

                                                                                    по Красноярскому краю

                                          Тепляшину В. Р.